
2021年度卒業予定の皆様へ

2021年12月吉日

いつも購買センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

例年、購買センターより卒業予定者の皆様へ、卒業証書入れと卒業写真(専攻・ゼミ)のご案内を

させていただいておりますが、新型コロナウイルスの影響に伴い、例年とは異なるご案内を

させていただきます。

〇卒業証書入れの販売　

　　購買センター受付カウンターにて、前払いにて承ります。

　　ご注文はゼミ単位で取りまとめていただき、裏面の申込書をご記載の上、提出・お支払いを

　　お願いいたします。

　　お申込締め切りは、２０２２年１月２８日(金)とさせていただきます。

　　受け渡し方法は、卒業式当日に各専攻の控室へ、ゼミごとに梱包してお届け予定です。

　　卒業式の開催方法等の変更によっては、お渡し方法が変更になる可能性があります。

　　その場合は、ゼミ代表者様にメールでご連絡させていただきますので、ゼミの皆様へご連絡を

　　お願いいたします。

　　当日購入、個別購入は、状況により当店が営業出来なくなる可能性がありますので、

　　ご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。（当日入手のお約束は出来かねます）

　　

〇卒業写真(専攻集合写真・ゼミ集合写真)

　　例年、卒業式後に撮影する専攻集合写真・ゼミ集合写真の事前申し込みを承っております。

　　しかし、新型コロナウイルス感染防止対策のため、実施の可不可が現状も決定できません。

　　それに伴い、今年度は撮影後にご注文頂く形に変更させていただきます。

　　諸事情によりゼミ写真の撮影を希望されない場合は、裏面の申込書の“要・不要欄”に〇を

　　つけてください(基本的に撮影が可能であれば、例年すべてのゼミの撮影を行っております)

　　撮影許可が下りなかった場合は、集合写真の実施はありません。あらかじめご了承ください。

購買センターHP　⇒ 購買センターTwitter　⇒

卒業証書入れ・卒業写真についてのご案内

上記ご案内については、購買センターTwitter・ＨＰでも随時発信いたします。

TEL：03-5382-6114　E-mail:info-twcu@ivycs.co.jp

よろしくお願いいたします。

東京女子大学購買センター


